



Ա.Արամյան

Գնումների պլան 2020 թվական
Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին
իրականացվող գնումների դեպքում
Պատվիրատուն՝ „ՀՀ Տավուշի մարզի Դիլիջանի ավագ դպրոց,, ՊՈԱԿ

Միջանցիկ կոդ ըստ CPV դասակարգ	Գնման ենթակա աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրոնների գիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	ԿՎտ	47	700000	14893.6
65211100	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	Խ/Մ	139	4000000	28777
76131100	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ		50450	50450	1
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	Խ/Մ	180	200000	1111.11
90511100	Աղբի հիավաքման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	72000	12
90921100	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ/ախտահանման և մակաբույսների ոչնչացման ծառ.	ՄԱ	հատ	10000	120000	12
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	հատ	20833	250000	12
32411170	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	72000	12
50531120	Կաթսայատան տեխ.անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	հատ		145020	
22211500	Բաժանորդագրում , Գործք , ամսագիր	ՄԱ	հատ	7500	90000	12
22211300	,,Կրթություն , շաբաթաթերթ	ՄԱ	հատ	10400	41600	4
72511400	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	90000	22,5
35111250	Անվտանգության ծառայություն/սիգնալիզացի	ՄԱ	ամիս	40000	480000	12
99000000	Գնում չհանդիսացող ծառայություններ				382530	
99000000	Անապահով երեխաների դասագրքերի վճար	ՄԱ			146100	
24311570	թորած ջուր	ՄԱ	հատ	18000	270000	15
30192700	Ուսումնառման նյութերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ		120000	
22111120	Գեղարվեստական գրքերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ		70000	
72211100	ՀՕ սպասարկում	ՄԱ	հատ		95000	1
44221120	Կրկնակի անպակիով միավորներ	ՄԱ	քմ	22857	800000	35
					8194700	
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A4 / 500 հատ/ DUBL	ՄԱ	տուփ	2500	100000	40
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով / ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ,,ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
30197230	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	800	16000	20
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	600	12000	20
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20100	201
30192710	Սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	6000	40
30197321	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	6000	60